PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.04.2013

№ 594
	О внесении изменений                    в Программу по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования                                    «Город Березники»                         на период до 2014 года (включительно),                           утвержденную                               постановлением                       администрации города               от 15.03.2013 № 349

В целях перераспределения в разрезе мероприятий                бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию                  Программы по повышению эффективности бюджетных расходов            муниципального образования «Город Березники» на период                    до 2014 года (включительно),
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Программу по повышению эффективности               бюджетных расходов муниципального образования «Город                     Березники» на период до 2014 года (включительно), утвержденную постановлением администрации города от 15.03.2013 № 349,                следующие изменения:
1.1.в таблице 2 раздела IV позицию

	П622
	«Наличие функционирующего  программного обеспечения,           необходимого для осуществления внутреннего контроля»

	-
	нет
	нет
	да

изложить в следующей редакции:

	П622
	«Наличие функционирующего программного обеспечения,                необходимого для осуществления внутреннего контроля»

	-
	нет
	да
	да

1.2.в таблице 3  раздела V:

1.2.1.в графе 10 позиции 2.2.2  цифру «400» исключить;

1.2.2.позицию

	6.2.2.
	Внедрение программ-ного обеспечения, необходимого для осуществления внутреннего контроля
	управление делами администрации города Березники
	до 31.12.2014
	П 622
	наличие функционирующего программного обеспечения, необходимого для осуществления внутреннего контроля
	нет
	нет
	да

изложить в следующей редакции:

	6.2.2.
	Внедрение программного обеспечения, необходимого для осуществления внутреннего контроля
	управление делами администрации города Березники
	до 31.12.2013
	П 622
	наличие функционирующего программного обеспечения, необходимого для осуществления внутреннего контроля
	нет
	да
	да
	400

1.3.в таблице 4  раздела VII:

1.3.1.позицию  2.2.2 исключить;

1.3.2.после позиции 4.2.1 дополнить позицией в следующей           редакции:

	6.Направление «Реформирование муниципального                              контроля и развитие внутреннего контроля»

	6.2.2.
	Внедрение           программного обеспечения, необходимого для осуществления внутреннего контроля
	управление  делами администрации          города Березники
	до
31.12.  2013
	400
	местный бюджет

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]